各设区市科协、教育局、科技局、生态环境局、关工委，平潭综合实验区科协、社会事业局、环境与国土资源局、关工委：
根据省科协等五部门《关于开展第35届福建省青少年科技创新大赛的通知》（闽科协普〔2019〕9号）精神，为做好本届省青少年科技创新大赛复评活动的组织实施工作，现将有关事项通知如下：
一、时间和地点
（一）竞赛时间：3月19-22日。
（二）参赛代表报到时间：3月20日（星期五）15：00前。各项目布展应于当天17：00前完成。
（三）报到地点：泉州石狮万佳国际酒店（泉州石狮市服装城百灵街，酒店电话：0595-36888888）。
（四）展示地点：厦门外国语学校石狮分校篮球馆（泉州市石狮市英才路2号）。
二、代表队组成
各设区市代表队由领队、入围复评活动学生和科技辅导员组成。领队负责本代表队参赛的组织与协调工作，由各设区市创新大赛组织机构负责选派，包括正、副领队各1名（其中1名须为设区市科协青少年科技教育工作机构负责人）。
三、确认参赛
请各设区市组织单位于3月8日前汇总确认代表队名单，并将电子版和纸质名单报至省创新大赛活动办公室。入围复评的项目须申报者本人参加复评评审活动。
四、布展要求
（一）青少年科技创新成果竞赛：按学科、分项目进行展示。
1.展位：每个项目一个展位，提供一块宽90cm、高120cm的KT底板。展位上标有各自的项目编号，布展前参赛学生根据各自的项目编号确认展位。
2.布展：布展须按照《福建省青少年科技创新大赛章程》的要求，由参赛者本人完成。展板不允许整版喷绘，不得出现指导教师和专家的姓名，不得出现正在申请的专利或已获专利的证明，不得出现以往获奖情况以及侵犯他人知识产权的内容等，违者取消展示及评奖资格。参展物品长、高均不得超过1.5米，宽不得超过1米。禁止使用明火、酸碱等危险物质。展馆为木质地板，需注意防水，现场演示不得大量用水。
（二）科技辅导员科技创新成果竞赛：科教制作类项目作者须根据项目编号，在复评活动现场进行布展并答辩，展板和布展要求与青少年科技项目相同。科教方案类项目作者须事先制作好ppt文稿，参加3月21日上午举办的科技辅导员论坛活动。具体参赛名单见附件2。
（三）展示项目：优秀科技实践活动项目择优挑选部分项目参加现场展示，具体参展名单见附件3。展板尺寸规格为90cm（宽）×120cm（高）。实践活动项目作者于3月8日前将参展作品电子展板发送至ssskx88712360@163.com，由组委会统一布展。科幻画也由组委会统一布展。展示项目作者无需到现场。
五、活动安排
本届大赛活动主要包括项目问辩、科技辅导员论坛、闽台青少年科技教育论坛和闭幕式暨颁奖典礼等。各代表队须按时参加各项活动。参加项目问辩和闭幕式须穿着正装。（问辩时不得穿体现校名的校服，不得佩戴校徽）。
科技辅导员科技创新成果竞赛和闽台青少年科技教育论坛由省青少年科技教育协会负责组织。科技辅导员论坛由泉州市科协和泉州市教育局组织本地区120名科技教师参加。
六、费用
组委会承担复评期间参赛学生和嘉宾的食宿及市内交通费用，以及领队和参赛科技辅导员的餐饮和市内交通费用。其它相关住宿、往返交通等费用由派出人员所在单位负责。
七、材料报送
（一）纸质材料报送要求。各设区市组织单位负责审查复评学生和科技辅导员科技创新项目的纸质申报材料，并于3月8日前将材料汇总后邮寄到省创新大赛活动办公室。其中，青少年科技创新项目一式一份（申报书、论文、查新报告、诚信自查书、研究日志、实验记录等），科技辅导员科技创新项目材料一式四份。所有申报表格应从省创新大赛活动网站下载，禁止使用往届创新大赛申报表（青少年科技创新项目的诚信自查书须如实、完整填写）。
（二）电子材料报送要求。入围复评活动的青少年和科技辅导员科技创新项目作者应按指定格式填写基本信息表（见附件4），并于3月8日前将表格和展板电子稿发至fjqszx@163.com，邮件名称格式为：项目编号+项目名称基本信息表。逾期视为自动弃权。
八、安全要求
各代表队领队要切实负起组织管理责任，加强对代表队成员的安全教育和管理，做好往返途中安全保障工作。各设区市组织单位须为入围复评的学生购买人身意外险。
联系人：郑振华、陈晨，电话：0591-83336470（传真）,电子邮箱：fjqszx@163.com，地址：福州市古田路89号省科技馆六楼省青少年科技活动中心活动部（邮编：350005）。

附件：1.第35届福建省青少年科技创新大赛青少年科技创新成果竞赛复评活动项目名单
2.第35届福建省青少年科技创新大赛科技辅导员科技创新成果竞赛复评活动项目名单
3.第35届福建省青少年科技创新大赛优秀科技实践活动参展项目名单
4.第35届福建省青少年科技创新大赛青少年和科技辅导员复评活动项目基本信息模版
5.第35届福建省青少年科技创新大赛各设区市代表队登记表
6.第35届福建省青少年科技创新大赛日程安排

福建省青少年科技创新大赛活动办公室
2020年1月19日